(
PROTOCOLO Nº: 06800/2013     DATA: 20/06/2013     HORA: 15:56     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 3832/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue intimação do proprietário para limpeza de calçada que, devido ao mato alto esta intransitável.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do terreno, localizado na Rua Gal. Juarez Távora, próximo ao número 115, 31 de Março.

Justificativa:

Moradores do Bairro alegam que, o mato alto que toma conta da calçada, atrai insetos e roedores, como o terreno, não é devidamente murado, algumas pessoas estão efetuando descarte de lixo no local, moradores pedem providencias urgentes, acreditam que a situação só tende a agravar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg